TERMEKADATLAP

FU 30

Termékszam 0036.0071

Miszaki adatok

Anyag

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méretnek megfeleld
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Méretaranyos rajz [mm]
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MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Rogzitélab a EZL/DZL és EZR/DZR ventilatorok falra,

mennyezetre vagy konzolokra torténd felszereléséhez, DN

300

acéllemez, horganyzott
0,5 kg

1,03 kg

300 mm

292 mm

93 mm

40 mm

292 mm

93 mm

40 mm

2 darab
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Allapot: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibak és a mliszaki valtoztatas
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